2) 3eug, op. c., 602. — Śafarit, op. c. II., 671 f. lieber DrofiuS Ogi. SDiüHentjoff,
®eulfd)e Siltertljümer, III., 229—250 (bie römifdie SSeit tarte unb Shoragraptjie).
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®i§pofitwn, ber $ to ei te bie geil ber SIbfaffung beSfelben unb ber brille 
ÜJiaíjren unb ba§ SJÍolit) ber SIbfaffung be^anbeln.

Sie SBöHertafel be§ bairifdjen Seograptjen lautet:
Descriptio civitatum et regionum ad septentrionalem plagara Danubii. 

Isti sunt qui propinguiores resident finibus Danorum quos vocant Nortab- 
1 r e z i, ubi regio in qua sunt civitates LUI, per duces sues partitae. 
Uuilci, in qua civitates XCV, et regiones IIII. Lin a a, est populus qui 
habet civitates VIL Prope lilis resident quos vocant Bethenici, et 
Smeldingon, et Morizani, qui hab ent civitates XI. luxta illos sunt 
qui vocantur Hehfeldi, qui habent civitates VIII. luxta illos regio quae 
vocatur Surbi, in qua rbgione plures sunt quae habent civitates L. luxta 
illos sunt quos vocant Talaminzi, qui habent civitates XIIII. Behei- 
raare, in qua sunt civitates XV. M ar h arii, habent civitates XL Buł
garii, regio est immensa et populus raultus habens civitates V, eo quod 
multitude magna ex eis sit1) et non sit eis opus civitates habere. Est po
pules quera vocant Merehanos, ipsi habent civitates XXX. Istae sunt 
regiones quae terminan! in finibus nostris.

') ßeufi fdjaitet 5'er befferen SBerftänbniffeS falter bag SEort vaga? ein; SBimt unb 
Smiactjngti (efen irrig exessit; benn nad; Safari! iff ber Sinn: bie Bulgaren befigen eine fold;e 
SUłenge, Xapferfeit unb Starte, baf§ fie ber Beften nidjt bebürfen Op. c. II., 675.

2) Beu6, op. c. 600 f.
3) Safari!, op. c. II., 674.

Isti sunt qui juxta istorum fines resident. Osterabtrezi, in qua 
civitates plusquam C sunt. Mil o xi, in qua civitates LXX. Th adesi, 
plusquam CC urbes habent. Glopeani, habent civitates CCCXXV. Bu- 
sani, habent civitates CCXXXI. Sittici, regio immensa populis et ur- 
bibus munitissimis. Stadici, in qua civitates DXVI, populusque infinitas. 
Sebbirozi, habent civitates XC. Unlizi, populus multas, civitates 
CCCXVIII. Neriu ani, habent civitates LXXVIII. Attorozi, habent 
CXLVIII, populus ferocissimus. Eptaradici, habent civitates CCLXIII. 
Uuillerozi, habent civitates CLXXX. Zabrozi, habent civitates CCXII. 
Znetalici, habent civitates LXXIII. Aturezani, habent civitates CIIIL 
Chozirozi, habent civitates CCL. Lendizi, habent civitates XCVIII. 
Thafnezi, habent civitates CCLVIL Zeriuani, quod tantum est regnum 
ut ex eo cunctae genetes Sclavorum exortae sint et originem sicut affirmant 
ducant. Prissani, civitates LXX. Uelunzani, civitates LXX. Bruzi, 
plus est undique, quam de Enisa ad Khenum. Uuizunbeire. Casi ri, 
civitates C.